

Bjert Gamle Brugs IVS

Vesterløkke 5
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjert Gamle Brugs IVS

Vesterløkke 5

6091 Bjert

e-mailadresse: grambjert@gmail.com

CVR-nr: 38369040

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med vin, øl og spiritus, samt økologiske produkter.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 10.588 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		138.262	6.096
Bruttoresultat		138.262	6.096
Personaleomkostninger		-124.247	-720
Resultat af ordinær primær drift		14.015	5.376
Øvrige finansielle omkostninger		-457	-4.227
Ordinært resultat før skat		13.558	1.149
Skat af årets resultat		-2.970	-1.689
Årets resultat		10.588	-540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.588	-540
I alt		10.588	-540

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		61.362	115.660
Varebeholdninger i alt		61.362	115.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.527	3.251
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		20.788	53.038
Tilgodehavender i alt		28.315	56.289
Likvide beholdninger		123.656	43.875
Omsætningsaktiver i alt		213.333	215.824
Aktiver i alt		213.333	215.824

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		6.535	-4.052
Egenkapital i alt		6.537	-4.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.858	119.088
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		17.666	92.392
Skyldig selskabsskat		4.004	1.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.268	7.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.796	219.874
Gældsforpligtelser i alt		206.796	219.874
Passiver i alt		213.333	215.824

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ikke eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ikke aktiver som er pantsat eller er til sikkerhed for gæld

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1